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INFORMACJA PRASOWA 
 

Zmiany w organach Izby Zarz ądzających Funduszami i Aktywami 
(IZFiA) 

 
Warszawa, 21 kwietnia 2006 r., Walne Zgromadzenie C złonków IZFiA w dniu 
wczorajszym wybrało nowych Członków Rady oraz Komis ji Rewizyjnej IZFiA.  
 
W dniu 20 kwietnia 2006 roku odbyło się Walne Zgromadzenie Członków IZFiA, które 
przyjęło roczne sprawozdanie z działalności Zarządu oraz Rady Izby, jak równieŜ 
udzieliło Zarządowi i Radzie absolutorium.  
ZłoŜenie rezygnacji przez dwóch Członków Rady Izby  - Pana Antoniego Leonika oraz 
Pana Mirosława Panka (w związku z zakończeniem współpracy z TFI Członkami Izby) 
było powodem przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady IZFiA. Na Członków 
Rady Izby Zarządzających powołani zostali Pan Cezary Burzyński Prezes Zarządu TFI 
PZU SA oraz Pan Krzysztof Samotij Prezes Zarządu BZ WBK AIB TFI SA (notki 
biograficzne w załączeniu). W skład Rady IZFiA wchodzą: 
 
   Cezary Burzyński (Prezes Zarządu TFI PZU SA) 

Małgorzata Góra (Prezes Zarządu Union Investment TFI S.A.) 
  Zbigniew Jagiełło (Prezes Zarządu Pioneer Pekao TFI S.A.) 

   Krzysztof Samotij (Prezes Zarządu BZ WBK AIB TFI SA) 
 
W związku z upływem kadencji Członków Komisji Rewizyjnej Walne Zgromadzenie 
Członków IZFiA powołało jej skład na nową kadencję. Członkami Komisji Rewizyjnej 
IZFiA zostali: 
   Piotr Habiera (Wiceprezes Zarządu KBC TFI SA) 

Piotr Linke (Wiceprezes Zarządu DWS TFI SA) 
Tomasz Mozer (Członek Zarządu BPH TFISA) 

 
Walne Zgromadzenie Członków Izby Zarządzających dyskutowało ponadto w zakresie 
priorytetów działalności Izby, do których naleŜą kształtowanie prorozwojowych 
warunków działania podmiotów rynku, poprzez wpływanie na otoczenie prawne, 
tworzenie regulacji środowiskowych, prowadzenie działań edukacyjnych i 
informacyjnych. Niezwykle waŜne jest, aby zarówno ramy działalności podmiotów rynku 
określane regulacjami prawnymi jak równieŜ współpraca z organami administracji 
umoŜliwiały rozwój rynku i konkurowanie z podmiotami zagranicznymi. Realizacja tych 
celów jest priorytetem Izby – powiedział Marcin Dyl Prezes Zarządu Izby – Izba stale 
podejmuje równieŜ starania w zakresie wzrostu wiedzy i świadomości na temat 
funkcjonowania funduszy inwestycyjnych oraz prace w zakresie wewnętrznych 
standardów środowiskowych. 



 
 

Izba Zarządzających Funduszami i Aktywami  
CZŁONEK EFAMA  – EUROPEAN  FUND AND ASSET MANAGEMENT ASSOCIATION 

 
 
 
 
 
Izba Zarządzających Funduszami i Aktywami działa od początku 2005 roku (wcześniej – 
od 1997 roku środowisko było reprezentowane przez Stowarzyszenie Towarzystw 
Funduszy Inwestycyjnych, którego następcą jest Izba). Do jej statutowych celów naleŜy 
reprezentowanie środowiska towarzystw funduszy inwestycyjnych, wspieranie rozwoju 
towarzystw funduszy inwestycyjnych w Polsce, upowszechnianie wiedzy o funduszach, 
rozwijanie i doskonalenie zasad etyki zawodowej specjalistów związanych z 
zarządzaniem funduszami inwestycyjnymi. Członkami Izby jest 17 działających w Polsce 
towarzystw funduszy inwestycyjnych, zarządzających blisko 200 funduszami, których 
aktywa na koniec marca br. roku wyniosły blisko 72 mld zł – najwięcej w historii rynku 
funduszy inwestycyjnych w Polsce. 
 
 
Dalszych informacji udziela: 
 
Katarzyna Kakowska  
Tel. (0-prefix-22) 640-27-45  
e-mail: poczta@izfa.pl 
http://www.izfa.pl 
 


